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SCITEC C 1000 +
Bioflavonoids 100 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

C1000+BIOFLAVONOIDS to produkt będący źródłem czterech wyjątkowych składników: Witaminy C, ekstraktu z dzikiej róży, ekstraktu z pestek winogron oraz
Hesperydyny. Formuła ta dostarcza 1000 mg witaminy C. Poza wieloma powszechnie znanymi właściwościami witaminy C, należy zauważyć, iż wspomaga ona także
funkcjonowanie układu immunologicznego, redukuje zmęczenie i znurzenie organizmu, wspomaga przemiany metaboliczne prowadzące do wytworzenia energii oraz
stanowi ochronę dla komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina C w wyższych dawkach ma pozytywny wpływ na funkcjonowanie układu odpornościowego po
intensywnym wysiłku fizycznym (pozytywny efekt jest zauważalny przy dziennym spożyciu o 200 mg przewyższającym zalecaną dzienną dawkę witaminy C). Dzika
róża jest owocem szeroko rozpowszechnionej w medycynie tradycyjnej rośliny Rosa canina. Polifenole zawarte w ekstrakcie z pestek winogron mają świetne
właściwości antyoksydacyjne! Hesperydyna jest bioflavonoidem znajdującym się w cytrusach. To silny polifenol, który niweluje straty spowodowane działaniem wolnych
rodników. Bioflawonoidy cytrusów oraz ich metabolity wpływają na kondycję układu krwionośnego minimalizując negatywne działanie wolnych rodników oraz sprzyjają
integralności kapilar (naczyń włosowatych). Mimo, iż kapsułki bazują na składnikach roślinnych to i tak są odporne na działanie kwasów – zaprojektowane, w celu jak
najefektywniejszego dostarczania składników aktywnych!

Sposób użycia:

Zaleca się spożywanie 1 kapsułki dziennie, najlepiej podczas posiłku.

Informacje o alergenach:

Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, soję, białko jaj, gluten i orzechy arachidowe.

Uwaga:

Produkt nie może być spożywany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Opakowanie:

100 kapsułek – 100 porcji
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